
KORPS

Vereniging Dorp 1 2 3 4 5

Sub.

Tot. Min. Totaal n.k.

1 St. Anth./St. Nic.gilde Groeningen 46 56 55 42 50 249 42 207

2 St. Dionysiusgilde Heijen 30 46 45 44 48 213 30 183

3 Salvator Mundi Oeffelt 39 48 48 43 0 178 0 178

4 St. Antonius Abt St Anthonis 36 51 47 33 43 210 33 177

5 Schuttersgilde Beugen 36 40 39 30 43 188 30 158

6 St. Anthoniusgilde Beers 27 41 43 13 44 168 13 155

7 St Agathagilde Boekel 15 34 39 27 41 156 15 141

8 Prins Hendrik Afferden 26 33 30 18 26 133 18 115

9 St. Matthiasgilde Oploo 43 17 26 12 25 123 12 111

10 St. Theobaldusgilde Overloon 16 19 18 16 16 85 16 85

11 Sherwood Oss 0 0 0 0 0 0 0 0

12 KV Fortuna Zeeland 0 0 0 0 0 0 0 0

ERE-KLASSE  Sub. TO- Kl. Indel.

Naam Verenigingsplaats 1 2 3 4 5 Tot. Min TAAL Gem. 2024

1 Geert Arts Overloon 16 19 18 16 16 85 16 69 17,00 ERE

2 Martijn Graat Heijen 13 18 16 16 16 79 13 66 15,80 A

3 Jac Gerrits Groeningen 14 19 19 10 12 74 10 64 14,80 A

4 Stefan Heijltjes Oeffelt 11 16 19 14 60 0 60 15,00 A

5 Noud van Lankveld St. Anthonis 10 16 17 12 55 0 55 13,75 A

6 Theo van Kessel Groeningen 13 18 17 48 0 48 16,00 A

Totaal aantal schutters: 6 6 6 5 3

A- KLASSE Sub. TO- Kl. Indel.

Naam Verenigingsplaats 1 2 3 4 5 Tot. Min TAAL Gem. 2024

1 Peter Jacobs Groeningen 13 17 18 13 17 78 13 65 15,60 A

2 Theo Vervoort Groeningen 8 19 18 13 14 72 8 64 14,40 A

3 Rinus Thijssen Groeningen 15 14 12 16 19 76 12 64 15,20 A

4 Gerrit Ermers Oploo 17 17 14 14 62 0 62 15,50 A

5 Marius Fransen Beugen 13 16 17 6 16 68 6 62 13,60 A

6 Jos Graat Heijen 9 13 15 13 19 69 9 60 13,80 A

7 Gerrit Wientjens St. Anthonis 14 18 13 12 14 71 12 59 14,20 A

8 Marius Gieben Oeffelt 12 16 14 16 58 0 58 14,50 A

9 Maria Janssen Boekel 9 16 15 9 18 67 9 58 13,40 A

10 Marco Robins Oeffelt 16 16 13 11 56 0 56 14,00 A

11 Markus Katalowski Heijen 7 15 14 15 11 62 7 55 12,40 B

12 Rien Claassen Beers 10 15 17 12 54 0 54 13,50 A

13 Gerrit Janssen Boekel 5 15 16 8 15 59 5 54 11,80 B

14 Theo Groothusen Beugen 9 15 11 11 11 57 9 48 11,40 B

15 Marcel Hermens St. Anthonis 12 15 14 41 0 41 13,67 A

16 Peter vd Boom Oeffelt 15 13 28 0 28 14,00 A

17 Truus Kusters Groeningen 16 16 0 16 16,00 A

18 Jan van Sambeek Oploo 12 12 0 12 12,00 B

19 Theo Heiligers Oploo 11 11 0 11 11,00 B

Totaal aantal schutters: 15 15 17 13 14

Dorpencompetitie

Kruisboog op Wip

2024



B- KLASSE Sub. TO- Kl. Indel.

Naam Verenigingsplaats 1 2 3 4 5 Tot. Min TAAL Gem. 2024

1 Piet Hendriks Zeeland/Afferden 14 17 14 8 13 66 8 58 13,20 A

2 Harry Nabuurs Beers 13 16 14 13 15 71 13 58 14,20 A

3 Frans Roersch Afferden 12 16 16 10 13 67 10 57 13,40 A

4 Marcel Dekkers Beugen 14 9 11 13 16 63 9 54 12,60 B

5 Ton Sijnen St. Anthonis 10 10 15 9 15 59 9 50 11,80 B

6 Antoon Graat Heijen 8 10 13 13 13 57 8 49 11,40 B

7 Wiel Peeters St. Anthonis 17 12 6 12 47 0 47 11,75 B

8 Henk Strik Beers 4 10 12 17 43 0 43 10,75 B

9 Riny v.d. Bungelaar Oploo 14 12 12 38 0 38 12,67 B

10 Henri Piek Oeffelt 10 12 10 32 0 32 10,67 B

11 Thijs van Tilborg St. Anthonis 12 11 8 31 0 31 10,33 B

12 Jo Vluggen Boekel 1 3 8 10 8 30 1 29 6,00 B

13 Will Franssen Oeffelt 5 6 11 0 11 5,50 B

Totaal aantal schutters: 12 11 11 11 9

KONINGSKLASSE
Naam Verenigingsplaats 1 2 3 4 5 Totaal n.k.

1 Gerrit Ermers Oploo 2 4 4 2 12 101101

2 Gerrit Wientjens St Anthonis 3 3 4 2 12 101100

3 Jac Gerrits Groeningen 4 3 4 1 12 100

4 Theo Vervoort Groeningen 3 3 3 3 12 100

5 Wiel Peeters St Anthonis 4 4 1 3 12 0

6 Piet Hendriks Zeeland 3 4 2 2 11

7 Noud van Lankveld St Anthonis 1 4 4 2 11

8 Frans Roersch Afferden 3 2 4 2 11

9 Martijn Graat Heijen 3 3 2 3 11

10 Marcel Dekkers Beugen 3 1 4 3 11

11 Peter Jacobs Groeningen 1 3 4 3 11

12 Marius Gieben Oeffelt 1 3 3 4 11

13 Marco Robins Oeffelt 4 3 2 1 10

14 Geert Arts Overloon 2 3 3 2 10

15 Harry Nabuurs Beers 1 3 3 3 10

16 Stefan Heiltjes Oeffelt 2 2 3 3 10

17 Rien Claassen Beers 1 3 3 3 10

18 Henk Strik Beers 2 2 2 4 10

19 Theo van Kessel Groeningen 2 4 3 9

20 Maria Janssen Boekel 1 4 3 1 9

21 Rinus Thijssen Groeningen 3 2 3 1 9

22 Marius Fransen Beugen 1 3 4 1 9

23 Jos Graat Heijen 2 2 3 2 9

24 Henri Piek Oeffelt 3 3 3 9

25 Riny v.d. Bungelaar Oploo 2 4 3 9

26 Antoon Graat Heijen 2 1 2 4 9

27 Ton Sijnen St Anthonis 3 1 3 1 8

28 Theo Groothusen Beugen 1 3 2 2 8

29 Markus Katalowski Heijen 1 2 2 2 7

30 Peter vd Boom Oeffelt 3 4 7

31 Marcel Hermens St Anthonis 1 4 2 7

32 Thijs van Tilborg St Anthonis 2 2 2 6

33 Gerrit Janssen Boekel 0 3 2 0 5

34 Truus Kusters Groeningen 3 3

35 Jo Vluggen Boekel 0 0 0 2 2

36 Will Franssen Oeffelt 0 2 2

37 Jan van Sambeek Oploo 2 2

38 Theo Heijligers Oploo 1 1

Totaal aantal schutters: 33 32 34 29 6



KONING 2024:  

GERRIT ERMERS


